
Q.on

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Zákaznik

Iméno právnické osoby: Dětslqi domov, Humpolec. Libická 928
lČlDlČ:70841586l
Sídlo firmy: Libická 928,396 01 Humpolec
Adresa pro doručování: Libická 928, 396 01 Humpolec
Telefon: 565 536 624, mobil: , e-mail: ddmatousek@seznam.cz
Osoba oprávněná,jednat za Zákazníka:
Kontaktní osoba:,

Dodavatel: E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 215116,37o zr9 České Budějovice IlČ 26078201|DlČ:CZ26o782o1 | Společnost je

zapsána v OR vedeném u KS v Česh/ch Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 | Peněžní ústav: Československá obchodní banka,
a.s., číslo úřtu: 8010-05í2O45843|O3OO I zastoupený na základě plné moci společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A.

Gerstnera 215116, 37O a9 České Budějovice I lČ 25733591 | Dle CU5733591 | Společnost ie zapsána v OR vedeném u KS v

Česhich Budějovicích, oddíl C, vložka 15066. Orgánem, ktený je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat
spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je Energetický regulační úřad (wrvw.eru.cz). Stížnosti
vyřizuje Dodavatel v souladu s právním řádem ČR.

l. Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat ákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a zajistit na vlastní
jméno, na vlastní účet a v potřebném rozsahu souvise,iící služby v plynárenství a závazek Zákazníka zaplatit za dodávku
plynu cenu a za související služby cenu uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a to vše za podmínek dále uvedených.

ll. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
1. Předpokládaný termín zahájení dodávky: 1.1.2017

2, Tato Smlouva |e platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy.
Smlouva ie uzavřena na dobu urČitou od 1.1.2017 do31.,12.2017.

lll. Produkt, cenik, zálohy a platebni podmínky
1. Pro období od 1.1.2017 do 31.12.2017 platí individuá|ní cena za dodávku plynu uvedená v článku V. Zvláštní ujednání.
Údale o způsobech úhrady faktur a záloh jsou součástí přílohy č.,1 - Speciíikace odběrných míst.

lV. Odběrné místo
Údale o místech spotřeby a o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace odběrných míst.
Každá nová aktualizace přílohy č.1. zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č.1.

V. Zvláštni ujednáni
lndividuální cena za dodávku plynu se sjednává ve rnjši

425,90 Rč za 1 MWh a 0,- Kč za stálý měsíční plat a 0,- Kč na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH
(515.34 Kč/MWh včetně DPH) pro odběrná místa do 63 MWh.
439,54Rč za 1 MWh a 0,- Kč za stálý měsíční plat a 0,- Kč na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu bez daně z plynu a DPH
(531,84Kč/MWh včetně DPH) pro odběrná místa od 63 MWh do 630 MWh,

5.1. Platební podmínky:
q) Cena zo sdružené dodóvky zemního plynu bude hrqzena v režimu dle návrhu Dodavqtele - jednou ročně dle distribučního

území,
b) Dodavatel bude vystavovat jednotlivému Zókazníkovi souhrnnou fakturu i předpis zúlohových plateb za všechna jeho

odběrnó místa s přiloženým vyúčtovóním jednotliqjch odběrných míst.
c) Zókazník může požadovat a Dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré vyúčtovóní a fakturaci formou

e l e kt ro n i c |ých p rost řed ků.
d) V případě zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastniclqch próv k odběrnému místu, odstraněni

odběrného místo, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník opróvněn ukončit smluvní vztah s Dodavatelem k
danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznómení Dodavateli o zrušení odběrného místo, a to bez nároku
na finanční kompenzaci ze strany Dodovotele.

e) Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřící nebo odběrných míst Zókazníka změnit, a
to jak zrušením stóvajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude i pro tyto případy gqrqntovat nabídnuté
jednotkové ceny a neprodleně po oznómení o zřízení nového odběrného místa zahájí dodóvku sdružených služeb za
podmínek sjednoných v rómci předmětné veřejné zakózky.

ákaz nické číslo : 52ou10541
Číslo Smlouvy: ZP _70841586_2017

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu (dále jen,,SmIouva1



F

f) Dodavatel PoskYtne Po skončení období ptnění.této veřejné zokúzky centrólnímu zaic,.c:e , -: 4-,: ,iža,:ó3í soubor dat velektronické Po době obsahující kompletní údaje o reálizované áreá;r;;Úr;;;;;;_ ii_:r* -_: l:<ladů za celéobdobí dodóvkY, a to do,30ti dntu, ode dne písemného doručení vyžódáni.-Šon*ce za nespiněr, :.:-|::: :úž:,:JlkL bude 1000Kč za každý i započatý den prodlení.
d Dodavatel si nebude nórokovat jakékoli sankce za překročení či neodebróní přdpk!ócalé.,. --'ťs:,. :,:lé.: plynu.Sankcí se rozumí rovněŽ naw!'ŠelÍ smluvní ceny sjednané v dodavatelské smtouvá na'zók]odě ljs gr_ ?Ý(:-:- :ré :ikce.h) Případné ipoíy ze smlouvy mezi Dodavatelem a.|ókalníkem uaou řeieiy u obecného soud,l, příče-žj, j __i_":s: se !_ceřídit ustanoveními zókona Č.99/1g6j Sb., občanský soudní řóld, iá )neni pozdějších piáeír: Q:z-,:":: :,:.:žra cprorogační doložka jsou ve smlouvě nepřípustné.

5.2. Obchodní podmínky:
a) v PliPadě, Že z jakéhokoliv dŮvody (zejm. platný smluvní vztah přesahující 01.01.2017, zřízení nového od.,"ne.c -"s::atd,) dojde k uzavření smlouvy s Dodavatelem po 01.01.2017, bude smíouva uzavřena na dobu určitou do1. 1.2ťE s:3,hod i n bez možn osti o uto mati cké ho p rod l u žovó n í.b) Celkovou a Pro ÚČelY fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DpH. Cena je stonovena jako pevnó o nes$se

PříPustnÓ a zahrnuje 
,veŠkeré_nóktady 

poskytova_tele související s plněníi této smlouvy. Cena může být změněna pouze přizměně Próvních PieaP!2l určujkích sazby daně.z přidané'noaioty iino'datší platby regulované Ceno4lm rozhodnutímERU, a to o stejnou výŠi o jakou bude zt4jšena/snižena sazba opu nito datší platby regulované Cenoým rozhodnutímERÚ, Na změnu cenY se v takovém případě ne.bude uzavírat pir"ÁÁý-aoaatek a Čenibude účtovóna podle předpisůp!otných v době uskutečnění zdanitelného plnění.c) Úhrada za Plnění z této smlouvy bude realizovóna bezhotovostním převodem na účet poslqtovatele, který je spróvcemdaně (finanČním Úřadem) zveřejněn zpŮsobem umožňujícím datkoqý'piisiup ve smyslu ustanovení § 109 od1t. 2 písm. c)zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zně:ní pozdějšícň frripird (dóte jen ,,zókon o DPH,).
Pokud se Po dobu ÚČinnosti této smlouvy poskytovoiel stane nespolehtirl;Á ptircem ve smyslu ustanovení § 10g odst.3 zókonao DPH, smluvní stranY se dohodly, Že odběratel uhradí DPH za zdanitetié pinění přrmo příslušnému spróvci daně. Odběratelemtakto provedená Úhrado je povaŽovóna za uhrazení příslušné čósti smluvní ceny rovnojící se výši DPH fakturovanéposkytovatelem.

Vl. Podminky sdružených služeb dodávky plynu
1, Smluvní VztahV se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném aúčinném znění (dále jen ,,OP), které jsou součástí této Smlouvy.
2. 0P platné od 1. 1.2\16jsou po celou dobu trvání 5mlouvy neměnné.
3, V PříPadě, ŽeZákazník nePlní Platební povinnosti a Doáavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn
v této souvislosti Zákazníkovi vYÚČtovat smluvní pokutu ve 4rši 2oo Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavate!i tuto smluvnípokutu.
4, V PříPadě, Že Zákazník PoruŠÍ Povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazule se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve rnjši
10 000 Kč za každé odběrné místo, u kterého k porušení povinnosti došlo.
5, V PříPadě, Že Při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 74 odst. 2) zákona č. 458l2ooo Sb., v platném znění, t|.
Probíhá odběr P|Ynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtováníevidovaného Pro odběrné místo zákazníka, smluvní strany se dohodly, žá se považu|e za zahájení dodávky plynu den, odkterého nese Dodavatel odPovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.
6, Nedojde'li k zahájení dodávkY do 4 mésíců od předpokládaného termínu zahájení dodávky z důvodů, které nelze přičítat
Dodavateli, Smlouva zaniká uplynutím této doby.

vll. závěrečná ustanoveni
Zákazník PodPisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem smlouvu, jejímž předmětem budezajiŠtění sluŽbY distribuČní soustavy do lniše uvedeného odběrného místa a souhlas se zpracováním jeho osobních údajů vrozsahu a způsobem uvedeném v čl. 7 OP.
Smlouva je vYhotovena ve dvou steinopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě.

Zákazník ProhlaŠuje, Že se s obsahem a ujznamem Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu, rozumí jeho obsahu avyiadřuje s těmito dokumenty souhlas, kteryi swrzuje sujm podpisem níže.
ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

zazákaznika:
V lrLlt-l?ůLQ-\ . ó t ,r § . _.\ í^ Za E.ON Energie, a.s.

dne: iJ /Yl , L\)\ \af V Jindřichově Hradci dne: 1.9.2016
Osoba oprávněná k podpisu
lméno: \[1C-.§t\rĚtjméno: \NC- §§\ĚL Hf_rrooŠnu

Osoba oprávněná k podpisu

Jméno: Aleš Tinhofer
Funkce: KAM

pĚrsrÝ DoJuov
396 01 Humpolec

Libická9}8 @

u4



§

o,J
No
N
N
o
šc
No
.o
N
a
J

§s
.9co5
9u

=o
N
o
d

o
Ea-
_9
a
E
o-c
E
N
o
oE
6p
a
aoa
_o
o

oooóo
c
o
f

o
:q,J
E
-9
sc{cEo
=o
d
N
ó
o
d

o
E
-g
d

o
o
o
!oo
E
c
_§

a
N

.§co
E.o
c
No
E
g
F
o
.9oř
f

o
,o,9

oN
6.o
Uo
'č _9
§_9
';d

Ň,E

l,e
.í! ó

Ň:
Nť*.E

.9
E

'9N3,Eó
or..l
8.1€a-yn
!E§9OooÉL I\v, l.6-
'NF..,úš
íE3.c ooF
>\oro

T
,{-)

§
§l,

\o
5
c.lq
r3
9,aĚE

"i,o 9 b

"1E€EE- 9.=
E€ěE=r s o-= )z
-U^š-_6'-i o O l'í,j.Ě €,5 *§;8 E.č

AC)vt)
FEx\J Éo\
§Ě§M=5
rr) -'TLl \O |_,l

,ř.j Sn

J
3 !,/)
<-/<-o
{)E

@íc -/z!)
=í 

lgq)
-(E í\ú
1i"€,e

pť,*éťj,
Fb a4ď
Ě;§B§
§ > 8 g,i



Obchodní podmínky dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele
(dále jen,,Oť)

í. Obecná ustanoveni
1.1 Tyto oP upravují další práva a povinnosti založené Smlouvou o dodávce plynu

nebo Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva')
uzavřené mezi společností E. 0N Energie, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 215116,

37O 49 České Budějovice, lČ:26078201, zapsanou v OR vedeném u KS v Česhjch
Budějovicích v oddíle B, vložka 1390 (dále ien "Dodavatel1 a zákazníkem (dále
jen ,,ZákazníV) uvedeným ve Smlouvě. Pokud se v 0P hovoří o Smlouvě, je vždy
uvažována |ako jeden celek společně s OP, nevylučuje-li to povaha příslušného
ustanovení Smlouvy nebo OP.

1.2 Smluvní strany se zavazu|í při plnění Smlouvy postupovat v souIadu s platným
a účinným zněním Řádu provozovatele di§tribuční soustavy, ke které ie
odběrné plynové zařízení Zákazníka připojeno.

2. Píáva a povinnosti smluvnich stran
2.,l Dodavatel se zavazuje zaháiit dodávku plynu neprodleně po provedení všech

úkonů nezbytných k zahá|ení dodávky, pokud Zákazník splnil všechny
podmínky pro její zaháiení.

2.2 Zákazník se zavazuje s ohledem na převzetí (přechod) odpovědnosti
za odchylku Dodavatelem, v období od zaháiení dodávky do skončení platnosti
Smlouvy, odebírat plyn pouze od Dodavatele.

2.3 7ákaznk se zavazuje - kromě oprávnění vyplývajících z právních předpisů

dkajících se ochrany spotřebitele - neprovádět žádné právní a jiné úkony nebo
jednánI které by bránily Dodavateli provést změnu dodavatele
k předpokládanému termínu zahájení dodávky, uvedenému ve Smlouvě.

2.4 Jestliže Zákazník požadu|e dodávku plynu osvobozeného od dané ze zemního
plynu, je povinen splnit pro takovou dodávku veškeré podmínky požadované
příslušným právním předpisem a podle potřeby toto splnění podmínek
hodnověrně doložit Dodavateli. Zároveň ie Zákazník povinen oznámit a doložit
bez zbytečného odkladu skutečnosti, které mají nebo mohou mít vliv na změnu
povinností Dodavatele v souvislosti s daní ze zemního plynu. Jestliže 7Ákazník
hodlá nabýt olyn osvobozený od daně v případech, kdy jej lze talCo nabýt
pouze na základě povolení k nabytí plynu bez daně (případně jiného

dokumentu), je povinen tento dokument Vždy předložit Dodavateli, a to Včetně
jeho změn. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu
vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením povinností Zákaznka,
uvedené v tomto odstavci (zeiména náklady za uložené sankce).

3. Měieni a prováděni odečtťr

3.1 Pro určení tnjše odběru plynu se použijí údaje poskytnuté provozovatelem
distribuční soustavy (dále jen,,PDs'). V případě, že tyto úda.ie nejsou
k dispozici, množství odebraného plynu určí Dodavatel způsobem stanoveným
právními předpisy. Měření odběru plynu je prováděno měřicím zařízením
ve vlastnictví PDS, ktenj zodpovídá za §právnost naměřených údajů. V případě
pochybností o správnosti měření bude vždy za správný považován ten údai,
ktery? poWrdí PDS.

3.2 Zákaznk je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřicímu zařízení (např, za účelem jeho odečtu, kontroly,
montáže, výměny, demontáže nebo údržby). Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti
s porušením povinností Zákazníka, uvedené v tomto odstavci.

4. ceny. zpúsob a misto plněni
4.1 Zákaznk se zavazuje zaplatit Dodavateli za poslq^ovaná plnění cenu

za dodávku plynu stanovenou Smlouvou a dále cenu za související služby
v plynárensWí, uplatňovanou v souladu s cenovou regulací, a rovněž všechny
daně a ostatní platby stanovené příslušnými právními předpisy, zeiména daň
ze zemního plynu a daň z přidané hodnoty (dále jen,,Celková cenal.

4.2 Zákaznk se zavazuje platit Dodavateli za každé fakturační období Celkovou
cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve Smlouvě, Výše záloh pro první
fakturační období je sjednána ve Smlouvě. Výše záloh pro každé následující
fakturační obdobi které je Zákazník povinen plati! je uvedena na příslušném
předpisu záloh nebo faktuře. Zálohy jsou splatné do 15. dne prvního

kalendářního měsíce (v případě měsíční zálohy každého měsíce) zálohového
období (cyklus záloh) s tím, že první záloha je splatná Ve lhůtě stanovené

Dodavatelem, která nesmí být kratší než ,10 dní od oznámení této lhůty
zákazníkovi.

4.3 Fakturační období je každé období, za které je provedeno Dodavatelem
vyúčtování Celkové ceny a vystaven příslušný doklad (dále jen ,,faktura').
První fakturační období začíná zahájením dodávky. Délka fakturačního
období je předpokládána 12 měsíců a jeho skutečnou délku určuje Dodavatel,
a to zeiména s ohledem na odečty spotřeby plynu prováděné PDS.

4.4 Veškeré peněžité závazky Zákazníka jsou hrazeny pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poslq/tovatele platebních služeb) a jsou povaŽovány

za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Dodavatele a

pod variabilním symbolem, ktenl je uveden v příslušném platebním dokladu
(např. faktura, předpis záloh, upomínka), na |ehož základě je tato částka
účtována.

4.5 Veškeré peněžité závazky Dodavatele, hrazené v bezhotovostní formě
(prostřednicwím posh/tovatele platebních s|užeb), jsou považovány

za splněné okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Zákazníka,
jehož číslo je uvedeno ve Smlouvě, případně na iiný účet, jehož číslo bylo
Dodavateli oznámeno zákazníkem v souladu s touto smlouvou.
V ostatních případech se peněžité záVazky Dodavatele považují za splněné
okamžikem doručení peněžní poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi.

4.6 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem nebo ji

poukáže na nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel oprávněn mu
platbu Vrátit iako neidentifikovatelnou a účtovat mu úrok z prodlení
za opožděné placení od data splatnost! až do obdržení správně poukázané a

označené platby.

4.7 V případě, že je na základě vyúčtování Ce|kové ceny zjištěn doplatel1
Zákaznk jej uhradí na základě faktury ve lhůtě uvedené ve faktuře.
V případě, že je na základě vyúčtování Celkové ceny zjištěn cřec]a:ek 5:j:
tentc přepIatek Vrácen Doca,,.atelmr na zaxlaoě ra<,tl1 .,,s-j . =-:
Dodavatelem, a to způsobem a ve lhútě wedenými ve fukure.

4.8 Má-li Zákazník sjednáno zasí|ání faktur v eIektronické podobě, vyhrazuje si

Dodavatel v odůvodněných případech práVo zasílat faktury Zákazníkovi
v listinné podobě.

4.9 Zákaznk má v případě ziištění chyby Ve Vyúčtování plateb dle Smlouvy,
zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo příslušnou chybu písemně
reklamovat na kontaktní adrese Dodavatele, a to ve lhůtě nejpozději do 90

kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětné platby. Reklamace nemá
odkladný účinek na splatnost platby, nedohodnou]i se smluvní strany jinak.

4.10 V případě prodlení s plněním sqich peněžidch závazků se smluvní strana,
ktení je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok
z prodlení ve lnjši stanovené příslušným právním předpisem, a pokud jej

nelze takto stanovit (např. předpis pozbude účinnosti), pak ve rnjši 0,05 7o

z dlužné částky za každý započatr/ den prodlení.

5. změna smluvnich údajťt

5.'1 Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou, nenili
dáIe stanoveno jinak.

5.2 Změnu výše záloh, cyklu záloh a způsobu zasílání faktur lze provést dohodou
smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1, také elektronicky
prostým emailem nebo nahráVaným telefonním hovorem u Dodavatele nebo
prostřednicwím zákaznického portálu Dodavatele (Energie24). Zároveň platí,

že v případě přepisu (změny Zákazníka v odběrném místě) |e možné Smlouvu

se stávaiícím Zákazníkem ukončit i telefonicky, a to za §oučasné účasti

stávaiícího a nového Zákazníka u tetefonické dohody. Účinnost ukončení
Smlouvy se stávajícím Zákazn(kem v případě přepisu nastává okamžikem
zahájení dodávky novému Zákazníkovi na základě Smlouvy uzavřené

s Dodavatelem.

5.3 Smluvní údaje mohou být upraveny prostřednictvím zákaznického portálu

Dodavatele (Energie24), na základě jednostranného oznámení provedeného

v písemné formě, pros§im emailem nebo nahrávaným telefonním hovorem

u Dodavatele, a to v případech, kdy dochází ke změně:

a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,

b) bankovního spojení,



^/.on

Á

5.4

Eq

c) telefonního čísla, mobilního čísla, čísla faxu nebo e-mailu,
d) adresy pro doručování,

e) osoby oprávněné jednat jménem Zákazníka,
fl DlÓ názvu obchodnífirmy, sídla firmy nebo místa podnikáníZákazníka,
g) příjmení Zákazníka,

h) adresy odběrného místa Zákaznka.
V případě, že Dodavatel požádá Zákazníka o doložení oznamovaných
skutečností dle písm. e) až h), ie Zákazník povinen Mo skutečnosti Dodavateli
neprodIeně doIožit, iinak není Dodavatel povinen změnu přijmout, případně je

oprávněn pňiatou změnu odmítnout.
V případě změny prováděné prostřednictvím nahrávaného telefonního hovoru

se Zákaznk prokazuje minimálně třemi identifikátory 0M uvedeného
ve Sm]ouvě (např. jméno a příjmení, ElC, adresa odběrného místa (dále ien
,0M1, číslo místa spotřeby, čís|o Smloulry, zákaznické číslo atd.). Na nahrávání
te|efonňího hovoru bude Zákaznk upozoměn. V případě změny prováděné

9rostředniďVím zákaznického portá|u Dodavatele je Zákazník povinen se řídit
pc.d m ínka mi užívá n í tohoto zá kaznického portá l u.

SnIuln; 5trany jsou povinny zaiistit, aby jejich identifikační (komunikační)

;ca e cdgcrícaly 5kutečnému a pouŽiteInémU stavu. SmIuvní strany nesou
:::":.ě.:^cs: za funkčnost komunikačních kanálů, které múže druhá smluvní
-=-a l !ru acu se Smlouvou použíL

ánik Sínlouyy, přerušeni, ukončeni dodávky plynu

- Sr :;.: -za!:ena na dobu neurčitou, múže ii písemně vypovědět kteíákoli
j: sr -.- c: s'-n s v_vpovednídobou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet

:^g: <a]endá:nlno měsíce následujícího po doručení písemné

e) účely pořádání, organizování a vyhodnocení rúzných typů soutěží, anket
a jiných akcí, které nejsou spotřebitelshjmi loteriemi, ať iiž s možností
Zákaznka obdržet věcnou či finanční cenu nebo bez této možnosti, když Mo
soutěže, ankety či jiné akce mohou být pořádány iak Dodavatelem, tak
subjekty, které jsou vůči Dodavateli propojenými osobami nebo dalšími
subjekty, které Dodavatel pořádáním, organizováním či Vyhodnocením

různých typů soutěží pověří.

Osobními údaji se rozumí údaje uvedené o Zákazníkovi a jeho odběru

ve Smlouvě nebo v jeho žádosti o uzavření Smlouvy a historie těchto údajů,

dále bydliště Zákazníka (trvalé, popř. přechodné), jeho datum narození,

rodné číslo, vě( pohlaví, bankovní spojení, telefonní číslo, adresa 0M a další
identifikační údaie o 0M, údaje o technichjch parametrech a o stavu OM,

číslo oM a kód EAN nebo kód ElC, rnýše spotřeb a jejich historie, njše plateb a

jejich historie, kontaktní údaje Zákazníka včetně údajů o elektronickém
kontaktu Zákaznka, včetně adresy pro doručování korespondence, osobní
údaje obsažené v záznamech komunikace s Dodavatelem a jejich historie,

tnjše pohledávek Dodavatele a datum je|ich splatnosti a je|ich historie, údaje

o osobě oprávněné zastupovat Zákazníka a údaje o kontaktní osobě

Zákazn ka.
Souhlas uděluje Dodavateli (dále také,,správce') a bere na vědomi že

správce bude osobní údaje zpracováVat přímo prostřednictvím sv\ich

zaměstnanců a dále zpracovatelů pověřených správcem, zeiména pak

prostřednicrvím společností E.ON Česká republika, s.r.o. a E.ON Business

Czech Republic, s. r. o., obě se sídlem F. A. Gerstnera 215116,37O 01 České

Budějovice, a dále prostřednicNím třetích subiektů, které budou správcem
pro zpracování osobních údajů pověřeny, zejména pak subjektů, které jsou

vůči správci propojenými osobami. Zpracovávání osobních údajů bude
probíhat manuálně i automaticky a rozumí se jím následující nakládání
s osobními údaji ve smyslu § 4 písm. e) zákona: jejich shromažďování,

ukládání na nosiče informací, úprava, aktualizace, vyh|edávání používán|
předávánt, uchovávánL třídění, anaIyzovánI kombinování, blokování či

Iikvidace. Zákazník udělu|e souhlas se zpracováváním svých osobních údajů
po dobu trváníjeho smluvního vztahu s Dodavatelem a po dobu maximálně
10 let po (i) ukončení jeho smluvního Vztahu s Dodavatelem nebo po (ii)
odvolánl souhlmu.

Jedná se o dobrovolné poskytnutí osobních údajů, Zákaznk má na základě

zákona právo přístupu ke svrjm osobním údajům zpracovávaných správcem
ve smyslu § 12 zákona (zejména právo na poskytnutí informace o účelu

zpracování, rozsahu zpracovávaných osobních údaiů a jejich zdroji, povaze

zpracování a příjemci či pří]emcích osobních údajů). Dále má v případě, že

zpracování jeho osobních údajů je v rozporu s ochranou jeho soukromého a
osobního života nebo V rozporu se zákonem, pnívo požadovat od správce
nebo jím pověřeného zpracovatele Vysvětlení a odstranění takto vzniklého
stavu. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo

likvidaci osobních údajů. Zákazník má současně právo kdykoli odvolat svůj

souhlas se zpracováním stnjch osobních údajů. Požádá-li Zákazníko informaci

o zpracování svrjch osobních údajů, Dodavatel mu tuto informaci bez

zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné

na poskytnutí iníormace předá.

Zákazník dále ve smyslu § 7 odst. 2 zákona č. 48012004 Sb., V platném zněn|
poskytuje Dodavateli souhlas, aby Dodavatel nebo jím pověřená osoba,

zejména společnost E.ON Česká republika, s.r.o,, využívali podrobnosti

elektronického kontaktu zákazníka za účelem šíření obchodních sdělení
elektroniclqimi prostředky, které se trjkají jak z pohledu Dodavatele Vlastních,

tak cizích vlirobků a služeb.
7.4 Orgánem, ktenj je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat

spory mezi Zákazníkem a Dodavatelem a přijímat stížnosti Zákazníka je

Energetich/ regulační úřad (wtmru.eru.cz).

7.5 Ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudního řádu se obě smluvní
strany dohodly,. že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně
příslušným soudem Okresní soud v Česhjch Budějovicích, popř. Krajslqi soud

v Česlqich Budějovicích. Toto ustanovení platí pouze pro Zákazníky, kteří
nejsou spotřebitelé.

7.6 V případě rozporu mezi Smlouvou a těmito 0P mají přednost ustanovení

uvedená ve smlouvě.
7.7 Tyto OP nenahrazují obchodní podmínky, které jsou součástí smluv

uzavřených do 31. 12. 2015.

7.8 Tyto 0P nabývají účinnosti dnem 1.1.20,16.

V Česhjch Budějovicích dne 3. 11. 2015

Představenstvo E.ON Energie, a.s.

le: -ě.' sr u,r ícl :o;;nnos:í cru5é ŤnlUmí strany.
3:s"lc-:er c,: ýr,cur,,,musí b$ učiněno písemně a je účinné ke dni jeho

Jc:lčer , cckuc odstupující srnlLr,,ní strana neuvede pozdější datum.
Smluvní strdny se dohodly, že přerušením dodávky plynu zdůvodu
neoprávněného odběru plynu Vzniká Dodavateli pávo odstoupit od Smlouvy,
avšak v případě, že při přerušení dodávky dojde k odebníní měřicího zařízení,
Smlouva přerušením dodávky zaniká.

6,5 Přerušení nebo ukončení dodávky plynu provede PDS na žádost Dodavatele.
Zákaznk 5e V této souvisIosti zavazuje uhradit Dodavateli veškeré nák|ady,

které mu rznikly buď přímo nebo V souvisIosti s přerušením, ukončením
dodávky plynu nebo opětovn}'m obnovením dodávky plynu do 0M.

6.6 Ke dni zániku Smloulry zanikají veškeni práva a povinnostj smluvních stran
z této SmloU\ry lyp|ývající, s vryjimkou těch závazků obsažených v jejich

ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá, že maií trvat i nadá|e.

7. Ustanoveni pře<fiodná a závěreórá
7.1 Zahájením dodávky plynu dle Smlouvy se ruší všechny dříve uzavřené smluvní

vztahy, jeiichž předmětem je dodávka plynu do odběmých míst uvedených
ve Smlouvě uzavřené mezi stejnlimi smluvními stranami nebo jeiich právními
předchůdci.

7.2 Y případě konání pnívního jednání Dodavatele včetně uzavírání, změny
a ukončování Smlouvy, lze vlastnoruční podpis zástupce Dodavatele nahradit
faksimilií tohoto podpisu.

7.3 Zákaznk - tyzická osoba a fyzická osoba podnikatel udělu|e uzavřením
Smlouvy v souladu se zákonem č. 1O1l20O0 Sb., v platném znění (zákon

o ochraně osobních údajů a o změně některyích zákonů, dále |en ,,zákon1,
souhlas se zpracováváním jeho osobních údajů pro:

a) marketingové účely Dodavatele, tj. zeiména pro nabízení rnjrobků a
služeb (ať již vlastních či cizích), zasílání informací o pořádaných akcích,
ujrobcích, službách a jiných aktivitách, kontaktování zákaznka za účelem
průzkumu trhu a za účelem marketingov]ich \tizkumů, kdy je zákazník
kontaktován elektronickou poštou či telefonicky, jakož i zasílání obchodních
sdělení prostřednicwím elektroniclqich prostředků dle zákona č.480/2004 sb.,

v platném znění, ať již jsou ryto marketingové účely realizovány |ak
Dodavatelem, tak subjekty, které jsou vůči Dodavateli osobami ovládanými
stejnou ovládající osobou iako Dodavatel ve smyslu zák č. 9ol2012 sb.,

o obchodních korporacích (dále jen,,propojené osobý), nebo dalšími subjekty,
které DodaVatel realizací těchto marketingonjch subjektů pověří;

b) účely případného Vymáhání splatných pohledáVek Dodavatele vúči
Zákazníkovi ze Smlouvy, a to zejména prostřednictvím inkasních společností
pověřených Dodavatelem k jednání o úhradě dluhů, podmínkách finančního
narovnání a ke sjednávání splátko\^jch kalendářů;

c) účely případného postoupení splatných pohledávek Dodavatele vůči
Zákaznkovi ze Smlouvy třetím subiektům;

d) účely analýz osobních údajů zákazníkú, umožňuiících přímé oslovení
konkrétních Zákazníků a určittjch skupin Zákazníků (tzv. direct mailing);


